1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO Nº 2 / 2024 - PRG (11.00.48)

Nº do Protocolo: 23074.004966/2024-30
João Pessoa-PB, 26 de Janeiro de 2024

RETIFICAÇÃO DAHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR GERAL E COORDENADOR ADJUNTO
NO ÂMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - EDITAL PRG Nº
06/2023

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo para os cargos de Coordenador Geral e
Coordenador Adjunto no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil - UAB da
Universidade Federal da Paraíba, designada pela PORTARIA PRG Nº 39 / 2023, torna público
a retificação do resultado das inscrições homologadas nessa seleção, de acordo com o
Edital PRG Nº 06/2023.

NOME CARGO SITUAÇÃO

EDSON DE FIGUEIREDO LIMA JUNIOR

COORDENADOR GERAL

DEFERIDA

ISMAEL IVAN ROCKENBACH DEFERIDA

JULIANA DE ALBUQUERQUE
GONCALVES SARAIVA DEFERIDA

VALERIA LOUISE DE ARAUJO
MARANHAOSATURNINO SILVA DEFERIDA

ALEXANDRE SCAICO

COORDENADORADJUNTO

DEFERIDA

CARLO GABRIEL PORTO BELLINI DEFERIDA

FRANKLIN KAIC DUTRA PEREIRA DEFERIDA

JOELMAMORAIS FERREIRA DEFERIDA

2/2

MARCELO RODRIGO DASILVA DEFERIDA

MARIAGABRIELACOSTARIBEIRO DEFERIDA

MARIANO CASTRO NETO DEFERIDA

MIRIANE DASILVA SANTOS BARBOZA DEFERIDA

NAILA FRANCIS PAULO DE OLIVEIRA DEFERIDA

(Assinado digitalmente em 26/01/2024 11:39 )
ADRIANA DE ABREU MASCARENHAS

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1413016

(Assinado digitalmente em 26/01/2024 10:59 )
ADRIANO DUARTE TAVARES

COORDENADOR(A)
Matrícula: 1412730

(Assinado digitalmente em 26/01/2024 10:57 )
JAILSONRIBEIRO DEOLIVEIRA

COORDENADOR(A)
Matrícula: 5506116

(Assinado digitalmente em 26/01/2024 10:57 )
RAISSA DALIA PAULINO
SUPERINTENDENTE
Matrícula: 2331079

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 2, ano: 2024, documento(espécie): RESULTADO, data de emissão: 26/01/2024 e o código de

verificação: 26a4f9a3c2

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf